附件2
邵阳市2022年电信普遍服务试点行政村5G基站名单
	序号
	行政村区划编码
	省
	市
	县
	乡
	村
	申请建设基站数量（个）
	覆盖户数（户）
	覆盖常住人口数（人）

	1
	430529103245
	湖南省
	邵阳市
	城步苗族自治县
	丹口镇
	群旺村
	1
	86
	265

	2
	430529106005
	湖南省
	邵阳市
	城步苗族自治县
	长安营镇
	南山社区居委会
	5
	352
	1065

	3
	430525500504
	湖南省
	邵阳市
	洞口县
	茶铺茶场管理区
	半山生活区
	1
	1308
	3997

	4
	430525203201
	湖南省
	邵阳市
	洞口县
	罗溪瑶族乡
	罗溪村
	1
	301
	912

	5
	430525201207
	湖南省
	邵阳市
	洞口县
	古楼乡
	盐井村
	1
	410
	1241

	6
	430524002213
	湖南省
	邵阳市
	隆回县
	花门街道
	老银村
	1
	385
	1538

	7
	430524002229
	湖南省
	邵阳市
	隆回县
	花门街道
	曾家坳村
	1
	223
	893

	8
	430524117003
	湖南省
	邵阳市
	隆回县
	七江镇
	高家居委会
	1
	272
	1089

	9
	430582110210
	湖南省
	邵阳市
	邵东市
	廉桥镇
	长龙村
	1
	402
	1325

	10
	430582002004
	湖南省
	邵阳市
	邵东市
	两市塘街道
	港南社区
	1
	523
	1586

	11
	430523100008
	湖南省
	邵阳市
	邵阳县
	塘渡口镇
	红石社区
	1
	198
	596

	12
	430527103209
	湖南省
	邵阳市
	绥宁县
	红岩镇
	盐井村
	1
	495
	1580

	13
	430527207219
	湖南省
	邵阳市
	绥宁县
	长铺子苗族侗族乡
	袁家团村
	1
	384
	1128

	14
	430527101201
	湖南省
	邵阳市
	绥宁县
	武阳镇
	六王村
	1
	596
	1784

	15
	430527101205
	湖南省
	邵阳市
	绥宁县
	武阳镇
	双龙村
	1
	412
	1301

	16
	430581106201
	湖南省
	邵阳市
	武冈市
	龙溪镇
	石路村委会
	4
	395
	1124

	17
	430581004223
	湖南省
	邵阳市
	武冈市
	水西门街道
	龙田村委会
	1
	400
	1200

	18
	430581106201
	湖南省
	邵阳市
	武冈市
	龙溪镇
	石路村委会
	1
	214
	625

	19
	430528100284
	湖南省
	邵阳市
	新宁县
	金石镇
	幸福村
	1
	500
	1800

	20
	430522102001
	湖南省
	邵阳市
	新邵县
	雀塘镇
	雀塘社区
	1
	395
	1200

	21
	430522106205
	湖南省
	邵阳市
	新邵县
	坪上镇
	新开村
	2
	423
	1235

	22
	430522101250
	湖南省
	邵阳市
	新邵县
	严塘镇
	白水洞村
	3
	241
	715



